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TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
VÄINÖ TANNERIN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2020 
TAUSTA, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET 
 
Tausta ja arvot. Väinö Tannerin Säätiö on vuonna 1961 perustettu itsenäinen yleishyödyllinen säätiö, jonka 
tarkoituksena on tukea ja edistää tasa-arvoa ja kansanvaltaa suomalaisessa yhteiskunnassa ja kulttuurissa. 
Säätiön sääntöjen ja Väinö Tannerin esimerkin viitoittamana säätiön arvot ovat tasa-arvo, yhdenvertaisuus, 
kansanvalta ja kansainvälisyys. Laaja-alaista ja moniarvoista julkista keskustelua ja muuta toimintaa 
järjestämällä ja tukemalla säätiö edistää tasa-arvoista, suvaitsevaa, avointa, kansainvälistä ja kansanvaltaista 
yhteiskuntaa ja kulttuuria muuta yksityistä ja julkista toimintaa täydentäen. Väinö Tanner oli itse laaja-alainen 
ja kansainvälinen eri alojen näkijä ja tekijä, jonka elämäntyön julkituominen edistää säätiön tavoitteita ja 
Tannerin tunnettuisuutta myös uusien sukupolvien keskuudessa. 
 
Toimintaperiaatteet. Säätiö edistää tarkoitustaan aktiivisesti, myös etsimällä ja tarjoamalla vaihtoehtoja 
valtavirralle. Kansalaisyhteiskunnassa säätiö kantaa vastuuta sellaisesta yleishyödyllisestä toiminnasta, johon 
muilla ei ole mahdollisuutta tai uskallusta. Säätiö voi reagoida nopeasti sen tarkoitukseen ja toimintamuotoihin 
liittyviin, yllättäen ilmaantuviin tarpeisiin tai marginaalista esiin pyrkiviin uusiin ilmiöihin. Tarvitaan myös uusia 
keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi pakolaisuuteen, maahanmuuttoon, 
automaation nopeaan etenemiseen ja erityisesti nuorten syrjäytymiseen liittyen yhdenvertaisuuden, tasa-
arvon ja avoimuuden edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja tehokkaasti 
sopii luontevasti säätiölle. Väinö Tannerin Säätiö on Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnan jäsen ja 
noudattaa neuvottelukunnan määrittelemää hyvää säätiötapaa. 
 
Suomalainen yhteiskunta ja koko maailma elää suurten muutosten aikaa. Globalisaatiosta, teknisestä 
kehityksestä (mm. digitalisointi, tekoäly), luonnonolojen muutoksesta (aiempia arvioitakin kriittisempi 
ilmaston lämpeneminen), poliittisista ja sotilaallisista kriiseistä ja Eurooppaakin kohdanneesta 
epädemokraattisesta kehityksestä aiheutuva työn ja elämän – yhteiskunnan – muutos ja muuttoliike 
kiihtyy. Samaan aikaan valemedia ja muu tiedon ja käyttäytymisen manipulointi ja massatiedon keruu 
kasvavat niin, että kukaan ole niiltä suojassa.  Nopea muutos vaikuttaa vaikeasti ennustettavalla tavalla 
suomalaiseen yhteiskuntaan, talouteen ja kulttuuriin sekä kansalliseen ja yksilötason identiteetteihin, 
yhteiskunnan yhtenäisyyteen ja keskinäiseen luottamukseen - vastakkainasetteluun ja epäluottamukseen. 
Suomen valtion taloudellinen tila, väestön ikärakenne ja alueelliset erot vaikeuttavat muutoksen mukanaan 
tuomia ongelmia ja muutoksen tuomien mahdollisuuksien hyväksi käyttämistä.  
 
Nykytila ja näkymät muistuttavat monin tavoin 1900-luvun alkua, jolloin kansallista identiteettiä ja 
yhteiskuntaa rakennettiin poliittisen vaikuttamisen, talouden, koulutuksen, taiteen ja muun kulttuurin avulla – 
uusien medioiden ja viestivälineiden mahdollistaman ennen näkemättömän vihapuheen ja valeuutisten alla. 
Säätiön arvojen edistäminen ja tavoitteiden saavuttaminen ei ole itsestään selvää. 
 
Vuosina 2020-2022 säätiö edistää tavoitteitaan painottaen erityisesti toimia, jotka tukevat nuorten ja 
nuorten aikuisten kasvua rohkeiksi, itsenäisiksi ja toimintakykyisiksi yhteiskunnan jäseniksi. Säätiön 
vahvuuksien vuoksi erityisesti Helsingin kaupunki on kiinnostunut toiminnan toteutuksen ja 
vaikutusten skaalauksen mahdollistavasta yhteistyöstä yleisön, erityisesti koululaisten ja 
opiskelijoiden, yhteiskunnallisen keskustelun valmiuksien edistämiseksi ja kouluopetuksen 
tarvitsemien opetusmateriaalien ja –tapahtumien toteuttamiseksi.  
Toimintamuotoina ovat erityisesti Tanner-sivuston luominen ja viestintä sekä historian ja yhteiskuntaopin 
opetuksessa tarvittavan asiantuntija-avun, aineiston ja tapahtumien järjestämisen tuki kysyntälähtöisesti ja 
säätiön arvojen mukaisesti. Oman toiminnan lisäksi säätiö toimii yhteistyössä Helsingin kaupungin, HYOL:n 
kouluviranomaisten ja muiden säätiöiden ja muiden kansalaisyhteiskunnan toimijoiden kanssa.   
Sivutuotteena esimerkiksi kouluhistorian opetuksessa lähes sivuutettu ja päivän mediassakin varsin vähälle 
huomiolle jäävä Väinö Tannerin elämäntyö tulee tutummaksi koululaisille ja opiskelijoille ja muulle yleisölle. 
Tannerin elämäntyötä viestitään edelleen myös varttuneemmille säätiön tarkoitusta toteuttavalla tavalla. 
Tanner-luentoja järjestetään ja Tanner-palkintoja jaetaan 2020-2022 lähtökohtaisesti vain, jos ne edistävät 
nuorten hyvää tulevaisuutta. Suurin osa säätiön toimiin kuluvista taloudellisista panoksista suunnataan 
nuorille ja nuorille aikuisille tarkoitettuun toimintaan.   
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Tarvitaan lisää keinoja yhteiskunnan ja muun ympäristön muuttuessa. Esimerkiksi syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi ja pakolaisuuteen ja maahanmuuttoon liittyen suvaitsevaisuuden, tasa-arvon ja avoimuuden 
edistämiseksi tarvitaan myös sellaista tukea, jonka antaminen nopeasti ja tehokkaasti sopii luontevasti 
säätiölle. 
Säätiön tarkoituksen edistäminen, toiminnan ja tuen vaikuttavuuden lisääminen, edellyttää merkittäviä 
panoksia sähköiseen viestintään, jonka kehitys avaa säätiölle suuria mahdollisuuksia tarkoituksen 
edistämiseen sekä toiminnan ja sen vaikuttavuuden parantamiseen erityisesti nuorille ja nuorille aikuisille 
suunnatussa toiminnassa.  
 
Rahoitus ja muut resurssit 
Säätiön toiminta perustuu sen omiin varoihin ja säätiön piirissä toimivien aktiiviseen vapaaehtoistoimintaan. 
Vuonna 2020 säätiöllä ei ollut toimitusjohtajan lisäksi muuta palkattua henkilökuntaa, hallituksen ja 
valtuuskunnan jäsenille ei maksettu palkkioita.  
 
TOIMINTA 
 
Taipumaton Tanner -sarjakuva-albumi (tekijänä Mika Lietzen) eteni suunnitelman mukaisesti ja albumi 
jaetaan keväällä 2021 kirjastoihin, koulujen historian ja yhteiskuntaopin opetukseen ja sarjakuva-alalle, 
pidetään yleisesti saatavana sekä jaetaan luottamushenkilöille ja säätiön sidosryhmille. Albumi julkistetaan 
keväällä 2021. Myös Metsän tuntu –sarjakuvakilpailun valmistelu eteni syksyllä 2020 ja kilpailu julkistettiin 
maaliskuussa 2021 Suomen Sarjakuvaseuran Puupäähattu-tapahtumassa (avoin sarja ja kaksi 
nuorisosarjaa). Kilpailun tulokset julkistetaan ja voittajat palkitaan syksyllä 2021.  
Sisällissodasta suomettumiseen – Suomen historian katvealueet –seminaari toteutettiin keskuskirjasta 
Oodissa dramaattisissa oloissa 12.3.2020 etä/video-seminaarina, kun edellisen illan ja seminaariaamun 
aikana 5 puhujaa ilmoitti peruvansa osallistumisen, jos yleisö on paikalla. Yleisötilaisuus peruttiin 12.3. 
aamulla, mutta onneksi seminaarin kattavasta videoinnista, editoinnista ja jakelusta oli sovittu etukäteen 
(Markku Pääsky). Paikalla olevan yleisön puuttumisesta huolimatta seminaari toteutettiin onnistuneesti siten, 
että Oodin Maijansalissa olivat vain puhujat, kommentaattorit, puheenjohtaja, toimitusjohtaja ja pari 
asiantuntijavierasta. Seminaarivideo on julkaista säätiön Youtube-kanavalla. Myös puhujat pitivät tapahtumaa 
onnistuneena. Hallituksen piirissä ja valtuuskunnan jäsen Vuorelman kanssa on keskusteltu vastaavan 
tyyppisten, historiantutkimusta ja tutkijoita julkisuuteen tuovien tilaisuuksien järjestämisestä tulevina vuosina. 
Pitkä siltä –podcast-sarjan ja Kompromissien loppu –verkkokeskustelun valmistelu eteni syksyllä 2020. 
Podcastit ja verkkokeskustelu toteutettiin ja julkistettiin maaliskuussa 2021 Väinö Tannerin syntymäpäivän 
aikoihin. Podcasteilla on ollut huhtikuuhun 2021 mennessä ollut useampi tuhat kuulijaa.  
Mikkeliläisen Sodan ja rauhan keskus Muistin pysyväisnäyttelyyn säätiö on rahoittanut Väinö Tanner –
aiheisen pysyvän elokuvallisen näyttelyosuuden, jonka käsikirjoituksesta on vastannut hallituksen 
puheenjohtaja.  
Historian asiantuntijavierailu kouluihin –palvelun jatkaminen on siirtynyt korona-epidemian vuoksi eikä 
vierailuja ollut vuonna 2020. Helsingin kaupungin historia –sivuston viivästyminen on myös otettu huomioon 
asiantuntijavierailupalvelun jatkamisen ajankohtaa harkittaessa. Toisaalta etäopetuksen nopea kehitys 
tavalliseksi opetusmuodoksi helpottaa vierailutoiminnan kehittämistä siten, että asiantuntijavierailut tehdään 
jatkossa pääasiassa verkon kautta. 
Mazzanon residenssipaikat 4-7/2020 peruttiin korona-epidemian vuoksi. Syyskaudella residenssit ovat 
vajaakäytössä, mutta kevään 2021 residenssipaikat on kaikki varattu ja kaikille syksyn 2021 kausille on saatu 
hakemuksia. Seurataan korona-epidemian kehitystä ja suosituksia Suomessa ja Italiassa. Periaatteena on, 
että residenssitoiminnassa otetaan huomioon sekä residenssipaikansaajien että mazzanolaisten terveyden 
suojelu. Residenssitoiminnassa painotetaan myös residenssin tarjoamaa mahdollisuutta vetäytyä 
mahdollisimman turvallisesti maaseudulle luonnon rauhaan.   
Väinö Tanner -sivuston toteutuksen valmistelu on viivästynyt lähinnä Helsingin kaupungin 
historiatoimikunnan Helsingin historia –sivustohankkeen viivästymisen vuoksi. Hallituksen puheenjohtaja ja 
toimitusjohtaja ovat keskustelleet kaupungin edustajien kanssa hankkeen sisällön määrityksestä.  
Aalto-yliopiston, Tampereen yliopiston ja Viron Taideakatemian kurssitoiminta Mazzanossa jatkuu 
Korona-epidemiasta ja korkeakoulujen taloudesta aiheutuvista syistä aikaisintaan 2022. Tämä tuo lisäaikaa 
kurssin kehittämiseen siten, että se vastaa paremmin Mazzanon ja mazzanolaisten tarpeita ja palvelee siten 
paremmin myös säätiön läsnäoloa ja mainetta Mazzanossa. 
Sijoitustoimintaympäristöönkin korona-epidemia on vaikuttanut ja tulevaisuuden näkymät ovat edelleen 
epävarmat. Risk on/off –salkun käyttöönotto on tasannut vaihteluita, mutta ei ollut vaikuttanut merkittävästi 
alkuvuoden kokonaistulokseen. 
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Väinö Tannerin hautamuistomerkki on siirretty valtioneuvoston aloitteesta valtion hoidettavaksi ja Helsingin 
Suomalaisen Klubin kanssa on sovittu Suomen Kansan Sähköinen muisti –sivuston valtiomies-osuuden 
täydentämisestä ja linkittämisestä Väinö Tanner –aineistolla. 
Kotisivu 
Säätiön www-sivulla osoitteessa www.vainotannerinsaatio.fi esitellään säätiön toimintaa, kuten Tanner-
luentoja ja –seminaareja, ateljee-, kirjailijakoti- ja näyttelytoimintaa, sekä Väinö Tanneria ja säätiötä. Säätiön 
sivuilla on myös sähköinen residenssihaku.  
 
HALLINTO 
 
Valtuuskunta 
Säätiön valtuuskuntaan kuuluivat: puheenjohtajana Perttu Puro (toimikausi päättyy 31.12.2021) ja 
varapuheenjohtajana Olli Koski (31.12.2023) sekä jäseninä Mart Saarma (31.12.2024), Mikael Fortelius 
(31.12.2024), Mikkel Näkkäläjärvi (31.12.2023), Mika Maliranta (31.12.2023), Eemeli Peltonen (31.12.2023), 
Mikko Lahtinen (31.12.2021), Leena Luhtanen (31.12.2021), Katja Tukiainen (31.12.2025), Pertti Parmanne 
(31.12.2021), Tatu Tuomela (31.12.2025), Ulla-Maija Rajakangas (31.12.2023), Nestori Syrjälä (31.12.2025) 
ja Johanna Vuorelma (31.12.2025). 
Valtuuskunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. 
Kokouksissaan valtuuskunta käsitteli sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa esitettiin hallituksen 
toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2019. Syyskokouksessa esitettiin hallituksen selvitys säätiön 
toiminnasta ja uudistettu strategia sekä hallituksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021. Lisäksi 
syyskokouksessa täydennettiin hallitusta ja valtuuskuntaa seuraavasti: hallituksen jäseneksi valittiin Leila 
Kostiaisen tilalle Johanna Vuorelma (31.12.2023). Lisäksi valittiin uudelleen entinen tilintarkastaja 
Tilintarkastastusrengas (päävastuullinen tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila) ja varatilintarkastaja.  
 
Säätiön hallitus 
 
Säätiön hallitukseen kuuluivat puheenjohtajana Lasse Lehtinen (toimikausi päättyy 31.12.2022) ja 
varapuheenjohtajana Leila Kostiainen (31.12.2020) sekä jäseninä Mari K Niemi (31.12.2021), Juha Itkonen 
(31.12.2022) ja Jouni Backman (31.12.2021). Erovuorossa olleen Kostiaisen tilalle valittiin Johanna Vuorelma 
(31.12.2023). 
Hallituksen sihteerinä ja toimitusjohtajana toimi varatuomari Jyrki Jauhiainen. Hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana neljä kertaa. 
 
Säätiön tilintarkastajat 
 
Varsinaisina tilintarkastajina oli HTM-yhteisö Tilintarkastusrengas Oy (päävastuullisena tilintarkastajana HTM 
Martti Haapakoski) sekä varatilintarkastajana Tilintarkastusrengas Oy:n nimeämä tilintarkastaja. Haapakosken 
jäätyä eläkkeelle kesken tilikauden Tilintarkastusrengas Oy nimesi uudeksi päävastuulliseksi tilintarkastajaksi 
KHT Lotta Kauppilan säätiön hallitusta ja valtuuskuntaa kuultuaan. 
 
Lähipiiritiedot 
Säätiön valtuuskunnan ja hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita eikä palkkioita. Toimitusjohtajan palkkio 
2020 oli 20.400,00 euroa. Lisäksi Väinö Tanner –näyttelyosion toteutukseen avustusta hakenut ja hankkeen 
toteuttanut Sodan ja rauhan keskus Muisti maksoi hallituksen puheenjohtajalle näyttelyosion käsikirjoituksista 
5 000 euroa. Säätiön ja sen toimielimien jäsenten ja heidän lähipiirinsä välillä ei ollut muita taloudellisia toimia 
eikä taloudellisia etuuksia. 
 
TALOUS JA TILINPÄÄTÖS 
 
Säätiön varat oli sijoitettu tilikauden aikana korkopapereihin ja sijoitusrahastoihin sekä Mazzano Romanossa 
Italiassa sijaitsevaan kirjailijakotikiinteistöön. Säätiö omaisuudenhoitaja oli edelleen IndexOmaisuudenhoito. 
Tilinpäätöksessä säätiön sijoitukset arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. Säätiön 
taseen loppusumma oli 4 304 050,94 euroa. Tilinpäätöspäivänä 31.12.2020 säätiön sijoitusomaisuuden 
kirjanpitoarvo oli 4,17 miljoonaa euroa ja markkina-arvo oli 4,6 miljoonaa euroa (markkina-arvo 31.3.2021 oli 
4,91 miljoonaan euroa). Säätiön maksuvalmius oli hyvä. 
Helsingissä 26 päivänä huhtikuuta 2021 
 
Hallitus 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 
 
VARSINAINEN TOIMINTA   
  Varsinainen toiminta   
    KULUT   
      Henkilöstökulut -25.979,57 -28.635,38 
      Poistot -2.601,81 -2.601,81 
      Muut kulut   
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta -20.305,17 -40.736,82 
        Luento- ja seminaaritoiminta -2.694,20 -1.240,00 
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset -41.790,00 -27.200,00 
        Kokous- ja neuvottelukulut -853,50 -1.960,50 
        Viestintäkulut -2.504,80 -2.532,38 
        Hallintokulut -1.456,50 -1.250,00 
        Toimistokulut -6.962,53 -6.649,78 
        Tilintarkastuskulut -942,40 -930,00 
        Pankkikulut -1.370,16 -762,78 
        Muut kulut -2.223,43 -684,52 
        Historia tutuksi -12.400,00 -21.661,45 
      Muut kulut yhteensä -93.502,69 -105.608,23 
    Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -122.084,07 -136.845,42 
  Varsinainen toiminta yhteensä -122.084,07 -136.845,42 
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -122.084,07 -136.845,42 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
  Tuotot   
    Sijoitustoiminta 290.334,98 121.275,54 
  Tuotot    yhteensä 290.334,98 121.275,54 
  Kulut   
    Sijoitustoiminta -121.386,62 166.156,88 
  Kulut    yhteensä -121.386,62 166.156,88 
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ         168.948,36         287.432,42 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 46.864,29 150.587,00 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2020 31.12.2019 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Rakennukset ja rakennelmat 81.411,53 84.013,34 
    Aineelliset hyödykkeet    yhteensä 81.411,53 84.013,34 
    Sijoitukset   
        Sijoitussalkku Risk On-Off 1.301.961,57  
      Muut osakkeet ja osuudet 4.117.985,80 4.149.078,20 
      Muut saamiset 260,00 260,00 
    Sijoitukset    yhteensä      4.118.245,80      4.149.338,20 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 4.199.657,33 4.233.351,54 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet 8.148,74 8.148,74 
    Vaihto-omaisuus    yhteensä 8.148,74 8.148,74 
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
        Muut saamiset 898,85 895,36 
        Siirtosaamiset 51,57 51,57 
      Lyhytaikaiset    yhteensä 950,42 946,93 
    Saamiset    yhteensä 950,42 946,93 
    Rahoitusarvopaperit   
      Rahat ja pankkisaamiset 95.294,45 10.121,39 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä           95.294,45           10.121,39 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ         104.393,61           19.217,06 
V a s t a a v a a    yhteensä 4.304.050,94 4.252.568,60 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 

 31.12.2020 31.12.2019 
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Säädepääoma 4.215.703,00 4.065.116,00 
    Tilikauden yli/alijäämä           46.864,29         150.587,00 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 4.262.567,29 4.215.703,00 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Siirtovelat 41.483,65 36.865,60 
    Lyhytaikainen    yhteensä           41.483,65           36.865,60 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ           41.483,65           36.865,60 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 4.304.050,94 4.252.568,60 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä 
 
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä  
esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstöä. 
 
TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
Arvostus ja jaksotusperiaatteet 
Käyttöomaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. 
 
Poistot 
Käyttöomaisuuden hankintameno on poistettu seuraavavan suunnitelman mukaan: 
Rakennukset    tasapoisto 2% / vuosi 
 
 
TASEEN LIITETIEDOT 
Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 
 
Osakkeet 
tasearvo 1.1.2020   2 053 610,83 
Lisäykset tilikaudella   2 185 499,27      
Vähennykset tilikaudella  -1 064 541,38 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella +1 757,45_____________ 
tasearvo 31.12.2020     2 617 566,17  
 
Kiinteistöt 
tasearvo 1.1.2020      414.319,57 
Lisäykset tilikaudella      230 000,00 
Arvolisäykset/-vähennykset     -34295,89   _____________ 
tasearvo 31.12.2020       610 023,68  
 
Korot 
tasearvo 1.1.2020   1 681 147,80 
Lisäykset tilikaudella            0,00 
Vähennykset tilikaudella   -800 946,77 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella 10 194,92_____________ 
tasearvo 31.12.2020      890 395,95  
 
 
Arvopapereiden kirjanpitoarvona on käytetty joko hankintahintaa tai markkina-arvoa mikäli 
markkina-arvo on ollut 31.12. alhaisempi kuin hankintahinta 
 
 
       2020   2019 
 hankintahinnat     4 165 558,50  4 161 030,57 
 markkina-arvo     4 606 626,58  4 841 274,43 
 kirjanpitoarvo     4 117 958,80  4 149 078,20 
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LIITETIEDOT 
 
TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 
             2020   2019 
OMA PÄÄOMA 
Sidotut rahastot 
   Peruspääoma           168,19        168,19 
 
Toiminta/-käyttöpääoma    4 215 534,81  4 064.947,81 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä       46 864,29    150 587,00   
Yhteensä      4 262 399,10  4 215 534,81 
 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ    4 262 567,29  4 215 703,00   
 
 
Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
             2020   2019 
 
1)Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä   1   1 
 
2)Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot        25 483,15          26 748,00 
  Muut lakisääteiset vakuutukset         469,42      1 887,38  
          28 979,57     28 635,38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
Kirjanpitokirja Säilytystapa 
 
Päiväkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Pääkirjat Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
Myyntitositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Ostotositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina  
Palkkatositteet Paperitositteina, pdf-tiedostoina 
Tase-erittelyt Sähköisesti Fivaldi-järjestelmässä 
 

TOSITELAJIT 
 
20 Nordea, maksutili 
21 Nordea, sijoitustili 
17 Autom.kirjaukset 
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Helsingissä ____. päivänä __________ kuuta 2021 
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Lasse Lehtinen   Mari K Niemi   Jouni Backman 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ ______________________ ______________________ 
Juha Itkonen   Johanna Vuorelma  Jyrki Jauhiainen, toimitusjohtaja 
         
 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
 
 
 
Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 
 
 
Helsingissä _____. päivänä ___________ kuuta 2021 
 
 
 
__________________________  
Lotta Kauppila, KHT 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 
 
VARSINAINEN TOIMINTA     
  Varsinainen toiminta     
    KULUT     
      Henkilöstökulut     
        5000  Palkat ja palkkiot -25.483,15  -26.748,00  
        5108  TYöttömyysvakuutusmaksut -373,15  -462,00  
        5213  Tapaturmavakuutusmaksut -113,27  -1.412,37  
        5220  Ryhmähenkivakuutus -10,00  -13,01  
      Henkilöstökulut    yhteensä -25.979,57  -28.635,38  
      Poistot     
        5860  Poistot rakennuksista -2.601,81  -2.601,81  
      Poistot    yhteensä -2.601,81  -2.601,81  
      Muut kulut     
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta     
          4800  Mazzanon vanha ateljee -11.295,44  -16.608,39  
          4850  Mazzanon uusi ateljee -6.700,00  -7.795,40  
          4880  Mazzanon kirjailijakoti -2.309,73  -16.333,03  
        Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta -20.305,17  -40.736,82  
        Luento- ja seminaaritoiminta     
          4510  Tanner-seminaari -2.694,20  -1.240,00  
        Luento- ja seminaaritoiminta yhteensä -2.694,20  -1.240,00  
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset     
          4950  Stipendit, avustukset, lahjoitukset -41.790,00  -27.200,00  
        Stipendit, avustukset, lahjoitukset yhteensä -41.790,00  -27.200,00  
        Kokous- ja neuvottelukulut     
          6000  Kokous- ja neuvottelukulut -853,50  -1.960,50  
        Kokous- ja neuvottelukulut  yhteensä -853,50  -1.960,50  
        Viestintäkulut     
          6100  Viestintäkulut -2.504,80  -2.532,38  
        Viestintäkulut  yhteensä -2.504,80  -2.532,38  
        Hallintokulut     
          6200  Hallintokulut -1.456,50  -1.250,00  
        Hallintokulut yhteensä -1.456,50  -1.250,00  
        Toimistokulut     
          6300  Toimistokulut -6.962,53  -6.649,78  
        Toimistokulut  yhteensä -6.962,53  -6.649,78  
        Tilintarkastuskulut     
          6430  Tilintarkastuskulut -942,40  -930,00  
        Tilintarkastuskulut yhteensä -942,40  -930,00  
        Pankkikulut     
          6500  Pankkikulut -1.370,16  -762,78  
        Pankkikulut yhteensä -1.370,16  -762,78  
        Muut kulut     
          6550  Muut kulut -2.223,43  -684,52  
        Muut kulut yhteensä -2.223,43  -684,52  
        Historia tutuksi     
          6560  Historia tutuksi -12.400,00  -21.661,45  
        Historia tutuksi yhteensä -12.400,00  -21.661,45  
      Muut kulut    yhteensä -93.502,69  -105.608,23  
VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ      -122.084,07                -136.845,42
             
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä      -122.084,07                -136.845,42
             
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä -122.084,07  -136.845,42  
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SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA     
  Tuotot     
    Sijoitustoiminta     
      8200  Korko- ja myyntituotot 290.334,98  121.275,54  
  Tuotot    yhteensä 290.334,98  121.275,54  
  Kulut     
    Sijoitustoiminta     
      8450  Luovutustappiot, arvonalennukset ja muut sij.toimi -105.902,29  180.256,99  
      8460  Muut sijoitustoiminnan kulut -15.484,33  -14.100,11  
  Kulut    yhteensä -121.386,62  166.156,88  
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ       168.948,36                 287.432,42
             
Tuotto-/kulujäämä    yhteensä         46.864,29                 150.587,00
             
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ    YHTEENSÄ 46.864,29  150.587,00  
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TULOSLASKELMAERITTELY 
 1.1. - 31.12.2020 
Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta  
          Mazzanon vanha ateljee 11.295,44 
          Mazzanon uusi ateljee 6.700,00 
          Mazzanon kirjailijakoti 2.309,73 
Kirjailijakoti- ja ateljeetoiminta 20.305,17 
        Luento- ja seminaaritoiminta  
          Tanner-seminaari 2.694,20 
        Luento- ja seminaaritoiminta yhteensä 2.694,20 
Stipendit, avustukset, lahjoitukset  
          Mari-Leen Kiipli 200,00 
          Lauri Hokkanen 2 000,00 
          Gutsy Go Ry, lisätuki toiminnan laajentamiseen 15 000,00 
          Sodan ja Rauhan keskus Muisti Oy 15 600,00 
          Sodan ja Rauhan Muistikeskus Oy 4 990,00 
          Taina Uusitalo (puolet apurahasta) 4 000,00 
  
  
  
Stipendit, avustukset, lahjoitukset yhteensä 41.790,00 
         
Historia tutuksi  
          Tmi Mika Lietzen 12.400,00 
        Historia tutuksi yhteensä 12.400,00 
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TASE 
 31.12.2020 31.12.2019 
 
V a s t a a v a a   
  PYSYVÄT VASTAAVAT   
    Aineelliset hyödykkeet   
      Rakennukset ja rakennelmat   
        1140  Rakennukset, Mazzano Romana 81.411,53 84.013,34 
    Aineelliset hyödykkeet    yhteensä 81.411,53 84.013,34 
    Sijoitukset   
      Muut osakkeet ja osuudet   
        1434  SPDR MSCI EMERGING MARKETS  272.205,95 
        1435  DB X-TRACKERS - NIKKEI 93.651,78 146.662,96 
        1436  DB X-TRACKERS - MSCI USA 185.476,02 307.627,10 
        1437  SPDR MSCI EUROPE SMALL CAPITAL 57.450,60 91.454,80 
        1438  SPDR MSCI EUROPE ETF 157.644,45 252.617,93 
        1439  SPDR MSCI EMERG MKTS  59.439,54 
        1440  ISHARES MSCI USA SMALL CAP 66.125,97 101.447,74 
        1441  ISHARES S&P 500 MIN VOL 188.793,25 312.938,61 
        1442  DB X-TRACKERS EMU MINIMUM 148.902,48 246.704,77 
        1443  X-TRACKERS MSCI EUR SN CP  14.478,30 
        1444  ISHARES EDGE MSCI WORLS MOMENTUM 77.549,68 123.941,23 
        1445  XTRACKERS MSCI WORLD QUALITY 77.320,26 124.091,90 
        1446  ISHARES CORE MSCI EM IMI ETF 202.550,82  
        15004  Osakerahastot/SPDR FTSE EUROPE EX-UK 194.872,93 194.872,93 
        15005  Osakerahastot/ISHARES US PROPERTY YIELD ETF 104.480,64 131.836,37 
        15007  Osakerahastot/ISHARES ASIA PROPERTY YIELD ETF 80.670,11 87.610,27 
        15008  ESR KANSAINVÄL KIINT / JAM Real Es 190.000,00  
        15009  ESR FENNICA TONTIT 40.000,00  
        15010  ISHARES GLOBAL CLEAN ENERGY 45.129,67  
        15011  INVESCO SOLAR 15.009,62  
        16005  EVLI Korkotodistus EUROOPP HIGH  98.450,00 
        16104  ISHARES JPM $EM BOND 80.943,65 166.303,01 
        16110  OUTOTEC VAR 24.3.2021  100.000,00 
        16112  SPDR BARCLAYS CAP US 152.919,54 240.894,67 
        16113  EVLI KORKOTOD. POHJOIS-AMERIKKA  102.000,00 
        16114  PIMCO EURO SHORT-TERM HY CORP 39.210,30 81.243,72 
        16115  PIMCO EURO SHORT-TERM US HY 38.155,09 81.135,01 
        16116  USB JP USD EM 79.067,12 160.086,90 
        16118  ISHARES II PLC USD TIPS UCITS ETF 147.093,54 232.271,37 
        16119  XTRACKERS IBOXX 353.006,71 418.763,12 
        Sijoitussalkku Risk On-Off   
          17000  ISHARES MSCI WORLD SRI 1.041.558,27  
          17001  XTRACKERS ESG MSCI EMERGING MARKETS 260.403,30  
        Sijoitussalkku Risk On-Off 1.301.961,57  
      Muut osakkeet ja osuudet    yhteensä 4.117.985,80 4.149.078,20 
      Muut saamiset   
        1370  Muut saamiset (vuokravakuus) 260,00 260,00 
      Muut saamiset    yhteensä 260,00 260,00 
    Sijoitukset    yhteensä    4.118.245,80    4.149.338,20 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 4.199.657,33 4.233.351,54 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT   
    Vaihto-omaisuus   
      Aineet ja tarvikkeet   
        1631  Lahjaesineet, hopealaivat 8.148,74 8.148,74 
    Vaihto-omaisuus    yhteensä 8.148,74 8.148,74 
    Saamiset   
      Lyhytaikaiset   
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        Muut saamiset   
          1660  Muut saamiset 898,85 895,36 
        Muut saamiset    yhteensä 898,85 895,36 
        Siirtosaamiset   
          1680  Siirtosaamiset 51,57 51,57 
        Siirtosaamiset    yhteensä 51,57 51,57 
    Saamiset    yhteensä 950,42 946,93 
    Rahoitusarvopaperit   
      Rahat ja pankkisaamiset   
        1911  NORDEA FI38 1572 3000 4064 21 11.941,69 681,57 
        1915  NORDEA FI42 1228 3000 0741 02 75.262,79 9.439,82 
        1916  NORDEA FI09 1544 3000 1590 25 8.089,97  
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä         95.294,45         10.121,39 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ       104.393,61         19.217,06 
V a s t a a v a a    yhteensä 4.304.050,94 4.252.568,60
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TASE 

 31.12.2020 31.12.2019
  
V a s t a t t a v a a   
  OMA PÄÄOMA   
    Säädepääoma   
      2000  Peruspääoma 168,19 168,19 
      2020  Toimintapääoma 4.215.534,81 4.064.947,81 
    Säädepääoma    yhteensä 4.215.703,00 4.065.116,00 
    Tilikauden yli/alijäämä         46.864,29       150.587,00 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 4.262.567,29 4.215.703,00 
  VIERAS PÄÄOMA   
    Lyhytaikainen   
      Siirtovelat   
        2950  Muut lyhytaikaiset velat         41.483,65         36.865,60 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ         41.483,65         36.865,60 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 4.304.050,94 4.252.568,60 
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 TASE-ERITTELY 
  31.12.2020 
V a s t a a v a a  
  PYSYVÄT VASTAAVAT  
    Aineelliset hyödykkeet  
      Rakennukset ja rakennelmat 
      Rakennukset, Mazzano Romana hankintahinta  130090,30 
      tasearvo 1.1.                                                       84 013,34 
      suunnitelman mukainen tasapoisto 2%                              - 2601,81 
      tasearvo 31.12.                                                    ______________________ 
 81.411,53 
 Sijoitukset / Erittely liitteenä  
  
Osakkeet 
tasearvo 1.1.2020   2 053 610,83 
Lisäykset tilikaudella   2 185 499,27      
Vähennykset tilikaudella  -1 064 541,38 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella +1 757,45___________________ 
tasearvo 31.12.2020     2 617 566,17  
 
Kiinteistöt 
tasearvo 1.1.2020      414.319,57 
Lisäykset tilikaudella      230 000,00 
Arvolisäykset/-vähennykset     -34295,89   _____________ 
tasearvo 31.12.2020       610 023,68  
 
Korot 
tasearvo 1.1.2020   1 681 147,80 
Lisäykset tilikaudella            0,00 
Vähennykset tilikaudella   -800 946,77 
Arvonlisäykset/-vähennykset tilikaudella 10 194,92____________________ 
tasearvo 31.12.2020      890 395,95  
 
 4.117.985,80 
Pitkäaikainen saaminen  
   Maksettu vuokravakuus 260,00 
 4.118.245,80 
  PYSYVÄT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 4.199.657,33 
 
 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT  
    Vaihto-omaisuus  
      Lahjaesineet, hopealaivat 8.148,74 
   Muut saamiset  
        Pohjola-vakuutus Kirjailijakoti 1.1.-30.10.2021 898,85 
   Siirtosaamiset      
        Saaminen OmaVerossa 51,57 
        Siirtosaamiset    yhteensä , 
    Lyhytaikaiset    yhteensä 950,42 
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 Rahat ja pankkisaamiset  
          NORDEA FI38 1572 3000 4064 21 11.941,69 
          NORDEA FI42 1228 3000 0741 02 75.262,79 
          NORDEA FI09 1544 3000 1590 25 8.089,97 
      Rahat ja pankkisaamiset    yhteensä 95.294,45 
    Rahoitusarvopaperit    yhteensä 95.294,45 
  VAIHTUVAT VASTAAVAT    YHTEENSÄ 104.393,61 
 
V a s t a a v a a    yhteensä 4.304.050,94 
 
 
 
V a s t a t t a v a a 
  
  OMA PÄÄOMA  
    Säädepääoma  
      Peruspääoma 168,19 
      Toimintapääoma 4.215.534,81 
    Säädepääoma    yhteensä 4.215.703,00 
    Tilikauden yli/alijäämä 46.864,29 
  OMA PÄÄOMA    YHTEENSÄ 4.262.567,29 
 
  VIERAS PÄÄOMA  
    Lyhytaikainen  
      Siirtovelat  
        Muut lyhytaikaiset velat 
        Tanner-palkinto Suomen Ice Hearts ry 35 121,60 
        TVR 162,05 
        Tmi Mika Liebzen 6 200,00 
      Siirtovelat    yhteensä 41.483,65 
    Lyhytaikainen    yhteensä 41.483,65 
  VIERAS PÄÄOMA    YHTEENSÄ 41.483,65 
 
V a s t a t t a v a a    yhteensä 4.304.050,94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helsingissä 18.4.2021 
 
 
 
Jaana Tommiska 
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